
Opravte chyby: 

 

Víte, že špatně izolovaným stropem Vám utíkají tisíce?  

V zimě ušetříte až třetinu nákladů za vytápění. V létě se naopak zbavíte nepříjemného horka v 

místnostech pod střechou. Díky moderní technologii foukané minerální izolace 

MAGMARELAX jsou práce rychle hotové. Zateplení je čisté a běžný strop domu je hotový 

za 3 hodiny. 

Máme zkušené lidi, jsou příjemní a svojí práci dokonale znají. Nenecháme vás na holičkách. 

Můžete se spolehnout. Naše kalkulace jsou pevné, bez víceprací. Zaplatíte jen to, co si 

sjednáme a ani po dokončení Vás neopustíme. Standardní záruka je u nás 15 let. 

 

Izolace stropu domu patří mezi nejlepší opatření protože: 

 Plocha stropu patří mezi největší v domě 

 Ve stropu nejsou žádná okna ani velké otvory takže izolace má velký účinek 

 Je finančně nenáročná, protože nepotřebuje omítku ani složitou montáž 

 

Zašlete nám vyplněný poptávkový formulář. Na telefon se vám v krátké době ozve náš 

technik. Ten zcela bezplatně přijede a posoudí váš dům a zejména strop. Navrhne to 

nejvhodnější řešení izolace stropu podle vašich potřeb. Každý dům chceme na vlastní oči 

vidět to je naše podmínka. 

 

Přestože u nás jsou zimy o poznání méně kruté než na severu i u nás se stále musí topit. 

Výdaje za teplo patří k největším položkám rodinných i firemních rozpočtů a to bez ohledu na 

teplejší zimy v posledních málo letech. V devadesátých letech jsme se rozhodli poskytnout 

veškeré výhody foukané minerální izolace také lidem u nás. 


